
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa budynku łącznika łączącego Publiczną
Szkołę Podstawową z halą widowiskowo-sportową.
Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali

widowiskowo-sportowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15

1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski

1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.7.) Numer telefonu: 343505710

1.4.8.) Numer faksu: 343505710 wew. 142

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c2892faf-e8d2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00037563

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-15

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00200434

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00037563/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



Budowa budynku łącznika łączącego Publiczną
Szkołę Podstawową z halą widowiskowo-sportową.
Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali
widowiskowo-sportowej

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Zakres zamówienia obejmuje budowę budynku łącznika łączącego Publiczną Szkołę Podstawową z halą sportowo -
widowiskową na części działki nr 764/1 i 764/2. 
Przebudowa budynku Publicznej Szkoły Podstawowej (przebudowa schodów zewnętrznych oraz zamknięcie fragmentu
istniejącego otworu drzwiowego - zmiany te nie ingerują w warunki ochrony przeciwpożarowej budynku) oraz hali sportowo –
widowiskowej (zamknięcie fragmentu istniejącego otworu drzwiowego – zmiana ta nie ingeruje w warunki ochrony
przeciwpożarowej budynku). 
Budynek przylegający do sali gimnastycznej (za pomocą ściany oddzielenia przeciwpożarowego REI 120), parterowy,
niepodpiwniczony, przykryty dachem płaskim o kącie nachylenia połaci 2°. 
Budynek oddzielony od istniejącego łącznika oraz hali sportowo – widowiskowej ścianą oddzielenia przeciwpożarowego REI
120. 
Budynek łącznika służyć będzie do komunikacji uczniów uczęszczających do Publicznej Szkoły Podstawowej, którzy
uczęszczają na lekcje wychowania fizycznego do hali sportowo – widowiskowej. 
Szczegółowy zakres zamówienia określa dokumentacja projektowa, opracowana dla niniejszego zamówienia – załącznik nr
10 do SWZ oraz załącznik nr 11 do SWZ (zestawienie stolarki okiennej i drzwiowej).

3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części
oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-16

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
6 miesiące

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp.
z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8943192833

4.3.3.) Ulica: Średzka 39/12U

4.3.4.) Miejscowość: Wrocław

4.3.5.) Kod pocztowy: 54-001

4.3.6.) Województwo: dolnośląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 598000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00267530/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00037563/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 598000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00037563/01 z dnia 2024-01-15

2024-01-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa budynku łącznika łączącego Publiczną Szkołę Podstawową z halą widowiskowo-sportową. Przebudowa Publicznej Szkoły Podstawowej i hali widowiskowo-sportowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Gorzów Śląski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398617
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 15
	1.4.2.) Miejscowość: Gorzów Śląski
	1.4.3.) Kod pocztowy: 46-310
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343505710
	1.4.8.) Numer faksu: 343505710 wew. 142
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@gorzowslaski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorzowslaski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c2892faf-e8d2-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00037563
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-15

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00200434
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach  45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-06-16
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): BARSZCZYK BUDOWNICTWO Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8943192833
	4.3.3.) Ulica: Średzka 39/12U
	4.3.4.) Miejscowość: Wrocław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 54-001
	4.3.6.) Województwo: dolnośląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 598000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00267530/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 598000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



